

# TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul Tel : 43 50 76

10 Ocak 1979

TSİP: "DEMİRYOLLARINI İHMAL POLİTİKASINI BİLEŞTİRDİ"

"Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Başkanlık Kurulu Üyesi Aydoğan Gezer yaptığı yazılı açıklamada "üstüste meydana gelen tren kazalarına temelde Demiryolu işletmeciliğinin uzun yıllardır devlet tarafından ihmal edilmesinin yolaştığını" söylemiş ve "ülke ekonomisine büyük kayıplara yol açan bu politika son günlerde üstüste can kayıplarının da sorumlusudur. Bu yanlış siyasetin en büyük suç ortaklarından AP Genel Başkanı Süleyman Demirel şimdi yavuz hırsızlığa soyunarak baskın çıkma ve acı olaylardan parsa toplama gayretindedir" demiştir.



Gezer'in son tren kazaları ile ilgili demeci özetle şöyledir:

"Bir hafta içinde çok sayıda yurttaşımızın ölümüne ve yaralanmasına yol açan dört tren kazasının meydana gelmesi bir rastlantı değildir. Özellikle 1950' den sonraki hükümetler rasyonel ve ekonomik bir ulaşım aracı olan demiryolu işletmeciliğini bütünüyle ihmal ederek, uluslararası ve yerli büyük sermayenin istekleri doğrultusunda büyük bir ulaşım yükünü karayollarına kaydırmışlardır. Böylelikle, batılı kapitalist devletlerin Türkiye'ye çok sayıda motorlu taşıt ve yedek parça ihraç etmesi sağlanmış, bu yoldan hem batılı otomotiv sanayicilerine hem de yerli ithalatçılara büyük karlar sunulmuş, ayrıca akaryakıt ithalatı yoluyla yabancı petrol şirketlerine önemli tutarlar aktarılmıştır. Daha sonra başlayan montajcılık ise yabancı ve yerli büyük sermaye işbirliğini derinleştirerek ülke ekonomisine büyük zarar vermeye devam etmiştir.

Öte yandan, en ucuz ve en rasyonel taşımacılık olan demiryolu işletmesi bütünüyle ihmal edilmiştir. Bu politika, TCDD'ni gerek teknolojik geriliğe, gerekse personel ehliyetsizliğine itmiştir. Böylelikle ulusal kaynakların alabildiğine sorumsuzca israfının yanısıra TCDD işletmesine bir angarya gibi bakan zihniyet, sonuçta sadece Türkiye ekonomisine büyük zararlar vermekle kalmamış, aynı zamanda, son kazalardan da görüldüğü gibi, önemli can kaybı neden olmuştur.

Söz konusu işbirlikçi politikanın şampiyonlarından AP Genel Başkanı Demirel'in, kendi suçunu unutup, yavuz hırsız misali bu acı olaylardan parsa toplama çalışması samimiyetsizliğin ve burjuva politikacılığının ibret verici bir örneğidir."